
Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Чернявский районный краеведческий музей»

309560 Белгородская область, п. Чернянка, пл. Октябрьская, 9
тел.(47232)5-76-55 

e-mail: muzcy@chrkm.ru

ПРИКАЗ

«09» декабря 2022 года №55

Об утверждении
антикоррупционных стандартов
МБУК «Чернявский районный краеведческий музей»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273- 
ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением 11равительства Белгородской 
области от 04 июля 2022г. № 410-пп «О мерах по предупреждению коррупции в 
организациях, подведомственных органам исполнительной власти, 
государственным органам Белгородской области», в целях организации 
эффективной работы по противодействию коррупции в МБУК «Управление 
Чернямский районный краеведческий музей», приказываю:

1 .Утвердить Положение об антикоррупционных стандартах муниципального 
бюджетного учреждения культуры «Чернявский районный краеведческий музей» 
(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МБУК «Чернявский районный 
краеведческий музей» О.В. Катинская

mailto:y@chrkm.ru

